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trawa Rozplenica japońska
Hameln trax37
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax37

Kolor zielony

Opis produktu

Rozplenica japońska Hameln
Pennisetum alopecuroides Hamel

Rozplenica japońska Hameln Pennisetum alopecuroides Hamel z rodziny wiechlinowatych (Poaceae) jest wieloletnią ozdobną trawą. Jest to odmiana karłowa, która świetnie nadaje się do pojemników. Tworzy bardzo gęste, regularne kępy łukowato wygiętych liści. Liście są zielone, o zaostrzonych końcach, owłosione. Szczególnie polecana jest do brzegów rabat. Ponieważ na wiosnę rusza dość późno, stanowi doskonałe sąsiedztwo dla roślin wcześnie kwitnących i potem
zanikających. Rozłożyste liście rozplenicy przykrywają wtedy gołe miejsca. Jest również doskonałą rośliną do obsadzenia brzegów oczka wodnego.
   Kwiatostany to efektowne kłosy o kolorze biało-żółto-brązowawym. W sprzyjających warunkach kwiatostanów jest bardzo dużo. Pojawiają się w drugiej połowie lata, pozostając na roślinie aż do wiosny, co stanowi atrakcję zimowego ogrodu. Wykorzystywana jest także jako jako roślina dekoracyjna do suchych bukietów.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rozplenica japońska Hameln Pennisetum alopecuroides Hamel jest wieloletnią ozdobną trawą z rodziny Poaceae.

Zastosowanie: do nasadzeń naturalistycznych, na łąkę kwiatową, do parków, nad oczkami wodnymi.

Wielkość: dorasta do 30-40cm wysokości.

Kwiaty: kwiatostan puszysty, żółtawy.

Kwitnienie: od sierpnia do przymrozków.

Liście: zielone, równowąskie,o zaostrzonych końcach, owłosione.

Rozmnażanie: przez podział kęp.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: nie ma specjalnych wymagań dotyczących gleby, lubi wilgotne podłoże.

Odporność na choroby i zimę: młodsze rośliny należy zabezpieczyć przed silnym mrozem.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wczesną wiosną ścinamy wszystkie ubiegłoroczne liście jak najkrócej nad ziemią. Nie robimy tego jesienią bo liście stanowią dobrą izolację przed mrozem.

Rozplenica pięknie kwitnie przez 3 do 5 lat. Potem trzeba roślinę wykopać i podzielić tak, by pozostawić tylko najmłodsze skrajne fragmenty, a cały środek wyrzucić.

Nazwa alopecuroides pochodzi od greckiego słowa. Tak nazywana jest trawa zwana po polsku włośnicą. Kwiatostany włośnicy trochę przypominają kwiatostany rozplenicy.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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